MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE, no uso de suas atribuições legais e

considerando o EDITAL nº 02/2022- PRAE/UFDPAR, de 01 de fevereiro de 2022, do Edital

de normas e critérios para inserção dos usuários da referida Política em um Cadastro

Universitário - CADUNI que servirá de base de dados nos futuros processos seletivos de

discentes para os programas e benefícios ofertados por esta Pró-Reitoria, resolve publicar:

ERRATA Nº 02

Onde se lê:

10 DO CRONOGRAMA

EVENTO DATAS

Lançamento de Edital 01/02/2022

Inscrições online/inserção de documentos 02/02 a 21/10/2022

 Análise socioeconômica  02/02 a 24/10/2022

Interposição de recursos 03/02 a 27/10/2022

Análise dos recursos 03/02 a 31/10/2022

Leia-se:
10 DO CRONOGRAMA

EVENTO DATAS

Lançamento de Edital 01/02/2022

Inscrições online/inserção de
documentos

Seguira o cronograma dos editais de
benefícios abertos em 2022

 Análise socioeconômica  Seguira o cronograma dos editais de
benefícios abertos em 2022

Interposição de recursos Seguira o cronograma dos editais de
benefícios abertos em 2022

Análise dos recursos Seguira o cronograma dos editais de
benefícios abertos em 2022

Parnaíba, 22 de julho de 2022.

Ms. Luciana Mary da Silva Carvalho

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis/UFDPar

		2022-07-22T16:40:46-0300